Linientbersicht fur 580 in Richtung St Goarshsausen

Limburg ZOB Sud Nbussteig_ 06:35 07:35 09:35 10:35

Limburg Beim Stephanshiigel 06:38 07:38  09:38 10:38

Diez Industriestr. Mitte, Vlimbt 06:40 07:40 09:40 10:40

Diez Industriestr. West, Vlimbi 06:41  07:41 09:41 10:41

Diez Oranienbad/Eishalle, Nlir 06:42  07:42 09:42 10:42

Diez Einkaufspark, Nmarktpla 06:44  07:44 09:44 10:44

Diez Kaiser-Wilhelm-Denkmal 06:45 07:45 0945 10:45

Diez Marktplatz Nmarktplatz 06:50 07:50 09:50 10:50 11:35
Diez Wilhelmstr./Rathaus Nba 06:53 07:53  09:53 10:53 11:38
Diez Bahnhof, Vmarktplatz 06:57 07:57 09:57 10:57 11:40
Diez Bahnhofsweg/Felkestr. V 06:58 07:58 09:58 10:58 11:41
Diez Rudolf-Dietz-Str. Nholzhe 07:00  08:00 10:00 11:00 11:43
Diez Aarstr., Vholzheim 07:01  08:01 10:01 11:01 11:44
Diez Schulzentrum, Bussteig ( 07:06  08:06 10:06 11:06 |
Birlenbach Kindergarten, Vfac | | | | 11:53
Birlenbach Gartenstr., Ndiez 07:08  08:08 10:08 11:08
Birlenbach Hauptstr., Vschonk 07:09 08:09 10:09 11:09
Schonborn (b Diez) Diezer Str 07:16  08:16 10:16 11:16
Ebertshausen Gemeindehaus 07:21  08:21 10:21 11:21
Ebertshausen Freibad, Vkatze 07:22  08:22 10:22 11:22
Katzenelnbogen Schulzentrun | | | |
Oberfischbach Kirchweg, Vmit 06:35 | | | |

Rettert Zur Ringmauer, Vober 06:39 | | | |
Holzhausen (Haide) Ottomoto 06:45 | | | |

Buch (Taunus) Lindenstr., Nx» 06:48 | | | |

Buch (Taunus) Bucher Miihle, 06:49 | | | |

Nastatten Am Weinberg, Vbuc 06:51 | | | |
Katzenelnbogen Fachklinik, N 07:25  08:25 10:25 11:25

07:26 08:26 10:26 11:26
07:31 08:31 10:31 11:31

Katzenelnbogen Briicke, Vnas 05:29
Katzenelnbogen Marktstr., Nz 05:31
Katzenelnbogen Rheinstr., Vn
Mittelfischbach (Taunus) Brun 05:34
Oberfischbach Kirchweg, Nmit 05:35
Rettert Zur Ringmauer, Nober 05:39
Holzhausen (Haide) Ottomoto 05:45
Holzhausen (Haide) Kindergar |
Holzhausen (Haide) In der Hol |
Holzhausen (Haide) Baderstr., |
Buch (Taunus) Lindenstr., Nh¢ 05:48
Buch (Taunus) Bucher Mihle, 05:49
Nastatten Am Weinberg, Nbuc 05:51
Nastatten Schulzentrum, Buss |
Nastatten Oberstr., Vbuch |
Nastatten Altes Rathaus, Nbu: 05:54 06:54 07:54 08:54 10:54 11:54

07:34 08:34 10:34 11:34
07:35 08:35 10:35 11:35
07:39 08:39 10:39 11:39
07:45 08:45 10:45 11:45

07:48 08:48 10:48 11:48
07:49 08:49 10:49 11:49
07:51 08:51 10:51 11:51

Nastétten Busbahnhof, Busste | 07:01 | | | |
Nastéatten Industriestr., Nboge | 07:03 | | | [
Oelsberg Bundesstr., Nbogel | 07:04 | | | |
Bogel Hauptstr., Nstgoarshau | 07:08 | | | [
Reichenberg (Taunus) Nastatt | 07:14 | | | |
Auel Rddelbach, Vreichenber¢ | 07:14 | | | [
Auel Hasenbachtal, Nstgoarst | 07:15 | | | |
St. Goarshausen Friedhof, Nb | 07:17 | | | [

Nastétten Busbahnhof, Busste 06:01
Nastétten Industriestr., Vboge 06:03
Oelsberg Bundesstr., Vbogel 06:04
Bogel Hauptstr., Vstgoarshaus 06:08
Reichenberg (Taunus) Nastatt 06:14
Auel Rddelbach, Nreichenber 06:14
Auel Hasenbachtal, Vstgoarst 06:15 08:15  09:15 11:15 12:15
St. Goarshausen Friedhof, Vb 06:17 08:17 09:17 11:17 12:17
St. Goarshausen Bahnhof Nk 06:21 07:21 08:21 09:21 11:21 12:21
St. Goarsh. Rheinfahre Nxxx 06:24 07:24 08:24 09:24 11:24 12:24

08:01 09:01 11:01 12:01
08:03 09:03 11:03 12:03
08:04 09:04 11:04 12:04
08:08 09:08 11:08 12:08
08:14 09:14 11:14 12:14
08:14 09:14 11:14 12:14




Linienlibersicht fir 580 in Richtung St Goarshsausen

Diez Schulzentrum, Bussteig [
Diez Schulzentrum, Bussteig #
Limburg ZOB Siid Nbussteig_
Limburg Beim Stephanshiigel
Diez Industriestr. Mitte, VIimbt
Diez Industriestr. West, Vlimbi
Diez Oranienbad/Eishalle, Nlir
Diez Einkaufspark, Nmarktpla
Diez Kaiser-Wilhelm-Denkmal
Diez Marktplatz Nmarktplatz
Diez Wilhelmstr./Rathaus Nba
Diez Bahnhof, Vmarktplatz
Diez Bahnhofsweg/Felkestr. V
Diez Rudolf-Dietz-Str. Nholzhe
Diez Aarstr., Vholzheim

Diez Schulzentrum, Bussteig #
Diez Schulzentrum, Bussteig (
Birlenbach Gartenstr., Ndiez
Birlenbach Hauptstr., Vschonk
Schonborn (b Diez) Diezer Str
Ebertshausen Gemeindehaus
Ebertshausen Freibad, Vkatze
Katzenelnbogen Schulzentrun
Mittelfischbach (Taunus) Brun
Oberfischbach Kirchweg, Vmit
Rettert Gemeindehaus, Nrheir
Holzhausen (Haide) Ottomoto
Buch (Taunus) Lindenstr., Nx»
Buch (Taunus) Bucher Muhle,
Katzenelnbogen Fachklinik, N
Katzenelnbogen Briicke, Vnas
Katzenelnbogen Marktstr., Nz
Katzenelnbogen Rheinstr., Vn
Katzenelnbogen Schulzentrun
Mittelfischbach (Taunus) Brun
Oberfischbach Kirchweg, Nmit
Rettert Zur Ringmauer, Nober
Holzhausen (Haide) Ottomoto
Buch (Taunus) Lindenstr., Nhc
Buch (Taunus) Bucher Mihle,
Nastatten Am Weinberg, Nbuc
Nastatten Schulzentrum, Buss
Nastétten Oberstr., Vbuch
Nastatten Altes Rathaus, Nbu:
Nastétten Busbahnhof, Busste
Nastatten Busbahnhof, Busste
Nastétten Industriestr., Vboge
Oelsberg Bundesstr., Vbogel
Bogel Hauptstr., Vstgoarshaus
Reichenberg (Taunus) Nastatt
Auel Rddelbach, Nreichenber
Auel Hasenbachtal, Vstgoarst
St. Goarshausen Friedhof, Vb
St. Goarshausen Bahnhof Nke

St. Goarsh. Rheinfahre Nxxx an

11:35
11:38
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:50
11:53
11:57
11:58
12:00
12:01

12:06
12:08
12:09
12:16
12:21
12:22

12:25
12:26
12:31

12:34
12:35
12:39
12:45
12:48
12:49
12:51

|

|
12:54

|
13:01
13:03
13:04
13:08
13:14
13:14
13:15
13:17
13:21
13:24

12:10
12:13
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20
12:25
12:28
12:32
12:33
12:35
12:36
12:50

13:05
13:06
13:13

12:50

12:52
12:53
13:00

13:15
13:24
13:25
13:29
13:36

12:35
12:38
12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:50
12:53
12:57
12:58
13:00
13:01

13:06
13:08
13:09
13:16
13:21
13:22

13:25
13:26
13:31

13:34
13:35
13:39
13:45
13:48
13:49
13:51

13:54

14:01
14:03
14:04
14:08
14:14
14:14
14:15
14:17
14:21
14:24

14:35
14:38
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:50
14:53
14:57
14:58
15:00
15:01

15:06
15:08
15:09
15:16
15:21
15:22

15:25
15:26
15:31

15:34
15:35
15:39
15:45
15:48
15:49
15:51

15:54

16:01
16:03
16:04
16:08
16:14
16:14
16:15
16:17
16:21
16:24

16:35
16:38
16:40
16:41
16:42
16:44
16:45
16:50
16:53
16:57
16:58
17:00
17:01

17:06
17:08
17:09
17:16
17:21
17:22

17:25
17:26
17:31

17:34
17:35
17:39
17:45
17:48
17:49
17:51

17:54

18:01
18:03
18:04
18:08
18:14
18:14
18:15
18:17
18:21
18:24




Linienlibersicht fir 580 in Richtung St Goarshsausen

Limburg ZOB Sid Nbussteig_ab 17:35
Limburg Beim Stephanshiigel 17:38
Diez Industriestr. Mitte, VIimbt 17:40
Diez Industriestr. West, Vlimbi 17:41
Diez Oranienbad/Eishalle, Nlir 17:42
Diez Einkaufspark, Nmarktpla 17:44

Diez Kaiser-Wilhelm-Denkmal 17:45
Diez Marktplatz Nmarktplatz 17:50
Diez Wilhelmstr./Rathaus Nba 17:53
Diez Bahnhof, Vmarktplatz 17:57

Diez Bahnhofsweg/Felkestr. V 17:58
Diez Rudolf-Dietz-Str. Nholzhe 18:00
Diez Aarstr., Vholzheim 18:01
Birlenbach Gartenstr., Ndiez 18:06
Birlenbach Hauptstr., Vschonk 18:07
Schonborn (b Diez) Diezer Str 18:14
Ebertshausen Gemeindehaus 18:19
Ebertshausen Freibad, Vkatze 18:20
Katzenelnbogen Fachklinik, N 18:23

Katzenelnbogen Briicke, Vnas 18:24
Katzenelnbogen Marktstr., Nz 18:31
Mittelfischbach (Taunus) Brun 18:34
Oberfischbach Kirchweg, Nmit 18:35

Rettert Zur Ringmauer, Nober 18:39
Holzhausen (Haide) Ottomoto 18:45
Buch (Taunus) Lindenstr., Nhc 18:48
Buch (Taunus) Bucher Mihle, 18:49
Nastatten Am Weinberg, Nbuc 18:51
Nastatten Oberstr., Vbuch |

Nastatten Altes Rathaus, Nbu: 18:54
Nastétten Busbahnhof, Busste 19:01
Nastéatten Industriestr., Vboge 19:03
Oelsberg Bundesstr., Vbogel 19:04
Bogel Hauptstr., Vstgoarshaus 19:08
Reichenberg (Taunus) Nastat 19:14

Auel Rddelbach, Nreichenber¢ 19:14
Auel Hasenbachtal, Vstgoarst 19:15
St. Goarshausen Friedhof, Vb 19:17
St. Goarshausen Bahnhof Nk 19:21
St. Goarsh. Rheinfahre Nxxx an 19:24




Linientbersicht fir 580 in Richtung ZOB Limburg

St. Goarsh. Rheinfahre Nxxx ab

St. Goarshausen Bahnhof, Vk
St. Goarshausen Friedhof, Nb
St. Goarshausen Schlaadt, VE
Auel Hasenbachtal, Nstgoarst
Auel Rddelbach, Vreichenber¢
Reichenberg (Taunus) Nastat
Bogel Hauptstr., Nstgoarshau:
Oelsberg Bundesstr., Nbogel
Nastétten Industriestr., Nboge
Nastatten Busbahnhof, Busste
Nastéatten Hoster, Vbusbahnht
Nastatten Oberstr., Nbuch
Nastéatten Schulzentrum, Buss
Nastatten Am Weinberg, Vbuc
Buch (Taunus) Bucher Miihle,
Buch (Taunus) Lindenstr., Nhc
Katzenelnbogen Marktstr., Nz
Katzenelnbogen Schulzentrun
Buch (Taunus) Lindenstr., Nx»
Holzhausen (Haide) Ottomoto
Rettert Zur Ringmauer, Vober
Oberfischbach Kirchweg, Vmit
Mittelfischbach (Taunus) Brun
Katzenelnbogen Marktstr., Vz
Katzenelnbogen Briicke, Nnas
Katzenelnbogen Bahnhofstr.,
Katzenelnbogen Fachklinik, V:
Katzenelnbogen Schulzentrun
Ebertshausen Freibad, Nkatze
Ebertshausen Gemeindehaus
Schénborn (b Diez) Diezer Str
Diez Schulzentrum, Bussteig (
Birlenbach Hauptstr., Nschonk
Birlenbach Gartenstr., Vdiez
Diez Schulzentrum, Bussteig E
Diez Schulzentrum, Bussteig |
Diiez Aarstr., Nholzheim

Diez Rudolf-Dietz-Str. Vholzhe
Diez Bahnhofsweg/Felkestr. N
Diez Bahnhof, Nmarktplatz
Diez Wilhelmstr./Rathaus Vba
Diez Marktplatz Nmarktplatz
Diez Kaiser-Wilhelm-Denkmal
Diez Einkaufspark, Vmarktplai
Diez Oranienbad/Eishalle, Vlir
Diez Industriestr. West, Nlimbi
Diez Industriestr. Mitte, VIimbt
Diez Industriestr. Ost Vdiez
Limburg Beim Stephanshiigel

Limburg ZOB Siid Nbussteig_ an

05:55
05:57
05:59
06:04
06:05
06:08
06:11
06:12
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:24

05:34
05:38
05:40
05:41
05:43
05:43
05:44
05:50
05:53
05:55
06:02
06:04
|

|
06:07

06:09

06:10
06:14
06:20
06:23
06:24
06:31
06:32

06:33

06:36
06:38
06:42

06:50
06:52

06:55
06:57
06:59
07:04
07:05
07:08
07:11
07:12
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:24

06:57
07:03
07:07

07:09

07:12
07:14

07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:28

06:34
06:38
06:40
06:41
06:43
06:43
06:44
06:50
06:53
06:55
07:02
07:04

07:07
07:09

07:10
07:14
07:20
07:23
07:24
07:31
07:32

07:33

07:36
07:38
07:42

07:50
07:52
07:54

07:57
07:59
08:01
08:04
08:05
08:08
08:11
08:12
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:24

08:00

08:03
08:05
08:07
08:08
08:09
08:14

07:34
07:38
07:40
07:41
07:43
07:43
07:44
07:50
07:53
07:55
08:02
08:04

08:07
08:09

08:10
08:14
08:20
08:23
08:24
08:31
08:32

08:33

08:36
08:38
08:42

08:50
08:52
08:54

08:57
08:59
09:01
09:04
09:05
09:08
09:11
09:12
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:24

08:34
08:38
08:40
08:41
08:43
08:43
08:44
08:50
08:53
08:55
09:02
09:04

09:07
09:09

09:10
09:14
09:20
09:23
09:24
09:31
09:32

09:33

09:36
09:38
09:42

09:50
09:52
09:54

09:57
09:59
10:01
10:04
10:05
10:08
10:11
10:12
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:24

09:34
09:38
09:40
09:41
09:43
09:43
09:44
09:50
09:53
09:55
10:02
10:04

10:07
10:09

10:10
10:14
10:20
10:23
10:24
10:31
10:32

10:33

10:36
10:38
10:42

10:50
10:52
10:54

10:57
10:59
11:01
11:04
11:05
11:08
11:11
11:12
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:24

10:34
10:38
10:40
10:41
10:43
10:43
10:44
10:50
10:53
10:55
11:02
11:04

11:07
11:09

11:10
11:14
11:20
11:23
11:24
11:31
11:32

11:33

11:36
11:38
11:42

11:50
11:52
11:54

11:57
11:59
12:01
12:04
12:05
12:08
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:24




Linienlbersicht fir 580 in Richtung ZOB Limburg

St. Goarsh. Rheinfahre Nxxx
St. Goarshausen Bahnhof, Vk
St. Goarshausen Friedhof, Nb
St. Goarshausen Schlaadt, VE
Auel Hasenbachtal, Nstgoarst
Auel Rddelbach, Vreichenber¢
Reichenberg (Taunus) Nastat
Bogel Hauptstr., Nstgoarshau:
Oelsberg Bundesstr., Nbogel
Nastétten Industriestr., Nboge
Nastétten Busbahnhof, Busste
Nastéatten Hoster, Vbusbahnht
Nastétten Schulzentrum, Buss
Nastéatten Am Weinberg, Vbuc
Buch (Taunus) Bucher Miihle,
Buch (Taunus) Lindenstr., Nx»
Holzhausen (Haide) Ottomoto
Holzhausen (Haide) Kindergar
Holzhausen (Haide) In der Hol
Holzhausen (Haide) Baderstr.,
Rettert Zur Ringmauer, Vober
Oberfischbach Kirchweg, Vmit
Mittelfischbach (Taunus) Brun
Katzenelnbogen Marktstr., Vz
Katzenelnbogen Briicke, Nnas
Katzenelnbogen Fachklinik, V:
Katzenelnbogen Schulzentrun
Ebertshausen Freibad, Nkatze
Ebertshausen Gemeindehaus
Schénborn (b Diez) Diezer Str
Birlenbach Hauptstr., Nschénk
Birlenbach Gartenstr., Vdiez
Diez Schulzentrum, Bussteig E
Diiez Aarstr., Nholzheim

Diez Rudolf-Dietz-Str. Vholzhe
Diez Bahnhofsweg/Felkestr. N
Diez Bahnhof, Nmarktplatz
Diez Wilhelmstr./Rathaus Vba
Diez Marktplatz Nmarktplatz
Diez Kaiser-Wilhelm-Denkmal
Diez Einkaufspark, Vmarktplai
Diez Oranienbad/Eishalle, Vlir
Diez Industriestr. West, Nlimbi
Diez Industriestr. Mitte, VIimbt
Diez Industriestr. Ost Vdiez
Limburg Beim Stephanshigel

Limburg ZOB Sid Nbussteig_ an

11:34
11:38
11:40
11:41
11:43
11:43
11:44
11:50
11:53
11:55
12:02
12:04

12:07
12:09
12:10
12:14
I
I

I
12:20

12:23
12:24
12:31
12:32
12:33
|
12:36
12:38
12:42
12:50
12:52
12:54
12:57
12:59
13:01
13:04
13:05
13:08
13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:24

13:21
13:23
13:25
13:29

12:34
12:38
12:40
12:41
12:43
12:43
12:44
12:50
12:53
12:55
13:02
13:04

13:07
13:09
13:10
13:14

13:20
13:23
13:24
13:31
13:32
13:33

13:36
13:38
13:42
13:50
13:52
13:54
13:57
13:59
14:01
14:04
14:05
14:08
14:11
14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:24

14:34
14:38
14:40
14:41
14:43
14:43
14:44
14:50
14:53
14:55
15:02
15:04

15:07
15:09
15:10
15:14

15:20
15:23
15:24
15:31
15:32
15:33

15:36
15:38
15:42
15:50
15:52
15:54
15:57
15:59
16:01
16:04
16:05
16:08
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:24

15:34
15:38
15:40
15:41
15:43
15:43
15:44
15:50
15:53
15:55
16:02
16:04

16:07
16:09
16:10
16:14

16:20
16:23
16:24
16:31
16:32
16:33

16:36
16:38
16:42
16:50
16:52
16:54
16:57
16:59
17:01
17:04
17:05
17:08
17:11
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:24

17:34
17:38
17:40
17:41
17:43
17:43
17:44
17:50
17:53
17:55
18:02
18:04

18:07
18:09
18:10
18:14

18:20
18:23
18:24
18:31
18:32
18:33

18:36
18:38
18:42
18:50
18:52

18:55
18:57
18:59
19:04
19:05
19:08
19:11
19:12
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:24




